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D E K L A R A T E  
E ZNTERESAVE PRIVATE 

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 

E ish-zyrtarit qe mbart detyrimin pbr deklarim te interesave private tE tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhoe, ne baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Pgr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te tii zgjedhuwe dhe te disa ngpunesve publike ", Ligjit 
nr.9367, datE 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n5 ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
datE 1 1,5.2006. 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

. -  . . . .- 

Data e Iargimit nga Data e doredimit te 
detyra deklara tBs 

A U T Q R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLGRAT~S ~ f i :  INTERESAVE 

NE b& tii pfkgs 5 te nenit 14, tG ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfljktit 
tii interesave a% nshtrimin e funksioneve pub1ikef9, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e La& tk! Deklarimit dhe Koatrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Ergjegjh - Inspektori I PGrgjIthsh8m i ILDKP-slS, q& t E  verifiikojnll 
nE t E  gjitha subfektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, linteresat private dhe 
detyrhet financiare, qe ekzistojnC n& em& dhe pGr llogarine time, t& bashkgshortit les dhe tE 
EmijEve, 

Deklaroj sc fZ dhZttat e pasqyruara pr;ej meje nL; ke"i2 dokument 
j d  te vdrteta dhe nuk kam dekIoruw cfsgfe ge nuk ZsktZ e veH& 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAMMIT DHE K O N ~ ~ R O L L ~ T  TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Ernri, Mhmri, Nenshkrimi I 

/ - ' ',;. , L  # 
4. 

-. 
". 

N&e ky format &hte i parnjaftua_h&m, vazh;dtni tE piottisoni nE fotokopje te tij . 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
~NSPEKTORAT~ILART~~DEKLARIMITDHEKONTROLL~TT~PASUR~VE 

TE ARDHURAT DBE ANGAZHIMET 
NE VEPMMTARI 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pershkruani hollesishf te ardhurat nga paga ose pjesemarrja nc borde, Shuma c ti; ardhurave tl: 
kornisiane e $do angazhim c veprimtari tjeter qE ka sjelle te ardhura p~:f l~uar~,  ne leke apo nE 
gersonalc, per bashkcshorlinlen dhe ErnijCt madhorz. Pcrcakto 

' 
alutE, nya dekiarimi i 

-m&rtimin c institucionit organizatcs apo aktivitetit nga ku jank ~ZparshZrn deri ni2 daten e 
-jguruar te ardhurat, adrcsa , nr. i regjistrit publik, status;. objektin c ..dcrprerjes s t  
veprimtrtrisc YC organizates, funksionin, natyrb e angazhimit. rnarrZdh%nieve financiare. 
Periudha nga deklttrimi i meparshem deri ne daten e nderprerjes se (me shifra dhe me ijaD). 
marredhcniwe financiare me rastin e Iargimit nga funksioni. 

2:- \h,": :2 '  '2 I-..!; .. 
%, -:- -.-+ 4 ' h a '  /+ k: . - .-* i. 

NEse ky format 8shfE i pamjaftuesh&n, vazhdoni G plot6&ni nE fotokopje ti! tij. 
1. 

\ > , 
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REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIW 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

detyrimin per deklarim ne b a S  te nenit 22 te Ligjit 

3 t8 Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasurit5 qe 

ShtetasUsja bashkkhortie 
EmijE nE mosh6 madhore D 

e subjektit 
Ern& at&& mbiem 

A U T O R I Z  M 
P#R KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE a 

NE b a s  t& pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date parandalimin e konfliktit 
tE intensave n& ushtrimln e funksioneve publike-, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontmllit te dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i Pgr@thshEm i verifikojn6 
n5 tG gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii private dhe 
detyrimet financiare, qf ekzlistojng nE emrin tim dhe per llogarinE t h e .  

y 1 . b y  . .. V n " 7. 
- .  

Deklaroj se t2 dhZnat e pasqyruara prej meje ni! Mtii 
dokument jaai tZ w"Mu cbhe nuk kam deklaruar as@ g3 1i1nri. 311~ii~1111+i. hik3hkrin1i 
ltuk ZshtZ e vZr#ii. 



REPUBLIKAE SHQIP~~,RZSE 
LNSPEKTOIRATI I LARTE I DEKILARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PEKtARZMI I INTFXESAVE PRIVATE 
P A S ~ B  E PALUAJTSHME 

PGSUWTE E LUAJTSHME Y 

Emri. Mbiemri, NCnshkrimi 

I Telefon prib at e celular 

NEss ky f o m t  &htC i pamJafiueshGm, vazhdoni tti plotboni ne fotokopje tE tij. 

'im 


